
UCHWAŁA NR 381/5460/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 
Lubuskiego - Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze w zakresie czynności i zadań niezbędnych do realizacji 
zawartej w dniu 25 września 2023 r. umowy Nr DA.I.2510.4.2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.)  w związku z § 1 ust. 3 umowy 

Nr DA.I.2510.4.2023 zawartej w dniu 25 września 2023 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Radosławowi Kubikowi przedstawicielowi firmy 
„RADMAKAR”, ul. Dębowa 9b, 67-300 Szprotawa pełnomocnictwa do 

reprezentowania Województwa Lubuskiego - Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze przed organami administracji publicznej 

oraz do dokonywania w imieniu Województwa Lubuskiego - Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze czynności 

koniecznych do uzyskania wszelkich zgód i pozwoleń związanych z realizacją 

zadania pn.: „Przebudowa pochylni przed wejściem dla osób ze szczególnymi 

potrzebami przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej 

Górze” w ramach zawartej w dniu 25 września 2023 r. umowy Nr DA.I.2510.4.2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Łukasz Porycki
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-31T07:46:05+0000
	Łukasz Porycki




